ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

a

Montenegro

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Sala da Presidência, 18 de dezembro de 2017:

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal ao seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Fazer faixas paralelas na Rua Bernardo Griebeler, n 0333, no Bairro São João.
Pois é a forma mais segura para os estudantes passarem na rua. Pedido feito pela
Câmara Mirim (Vereadora Mirim - Marina Chiomento Ritter, EEEF Cel. Januário
Corrêa).

Vereador 	Mello Pena
PTB

PMDB
4Verer Joel Kerber

PP

Proposição elaborada e redigida pela Mesa Diretora.

Ver or Ericor

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

1 	1 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

•
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

À Mesa Diretora,
para ver da possibilidade de atender

Presidente da Câmara Mirim

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 1112017

Senhor Presidente Mirim:

Encaminho à Mesa Diretora o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Fazer paralelas na Rua Bernardo Griebeler, n 0333, no Bairro São João.
Pois é a forma mais segura para os estudantes passarem na rua.

Sala de Sessões, 16 de outubro de 2017.

Vereadora MiriniMãuina Chimento Ritter
EEEF Cel. Januário Corrêa

Dsai1do e ouwk em: JJ.L.? ' 1

ç&x ít

-.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"